中国整形美容协会标准化工作委员会
中整协标委发〔2021〕2号

中国整形美容协会
关于批准发布《毛发移植规范》团体标准的公告

[bookmark: _GoBack]根据《中国整形美容协会标准化工作管理办法》的相关规定，《毛发移植规范》团体标准已经完成立项、起草、征求意见和审查等标准制定流程，由中国整形美容协会毛发医学分会负责组织制定,经协会团体标准委员会审批通过，批准《毛发移植规范》（T/CAPA 3-2021）团体标准正式发布，自2021年3月22日起实施。
现予公告。
附件：《毛发移植规范》团体标准文本

                       二0二一年三月二十二日

中国整形美容协会标委会办公室               2021年3月22日
校对：黄超